
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 
 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 20 giugno 2023 concernente le 
Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale ATA, nonché i criteri e le modalità per la 
sostituzione dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi per l’anno scolastico 2022/2023 
 

DISPONE 
 
che, ai fini della compilazione della graduatoria provinciale per incarichi D.S.G.A, per l’anno 
scolastico 2023/2024, gli interessati potranno produrre domanda a questo Ambito Territoriale entro 
il 15 luglio 2023. 
 
 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                                                                  Marialuisa FORTE 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 
 
Al sito 
 

 

 

                            

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcb.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

http://www.uspcb.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-06-26T08:27:45+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-06-26T10:55:27+0200
	protocollo




